CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº l(X) DE 1º DE AGOSTO DE 2016
(Do Sr. Vereador VALTER MONTElRO BENTO e outro)

PROToc-L o­
PROCESSO ' 310 016

CM-PALMITA .QJ ills_ll016

Senhora Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno,

a presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. Benedito da Costa Queiroz, Secretário de Obras e

Serviços Urbanos, solicitando que sejam realizados os estudos necessários a fim de instalar um

obstáculo redutor de velocidade (lombada) na Rua Orlando Leone, entre as ruas Manoel Figueiredo e a

Rua Alfredo Constantino da Rocha.

Plenário Vereador Prof.º Alcides Prado Lacreta, em 1° de agosto de 2016.

Vereador

ENCAMI"''-' R -P'· -10
CM-PALMITAL (J)I Ôr6 ''2016

Adr
i:::

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001 -03 - www.camarapalmital.sp.gov.br

/
.,, - ?

~~{e;~
Vereador

ENCAMINHADO
em _02. 'J,fj 12016

OFÍCIO Nc '"n.i 6

0 Ji _·
Ro~sâ~ng=e-,a-A..u..,4,;;;f~. ------
Assistente Lei \j:,

18 3351-1214
secretaria@camarapalmital.sp.gov.br